6,367,050.00   3,413,736.00 3,413,736.00 9,780,786.00

吕诗静 3,009,000.00   -752,250.00 -752,250.00 2,256,750.00

李清洪 677,025.00   -169,256.00 -169,256.00 507,769.00

张江 224,675.00   -55,418.00 -55,418.00 169,257.00

左克光 1,000.00   0.00 0.00 1,000.00

贵州云天医疗产业投

资基金合伙企业
1,000.00   0.00 0.00 1,000.00

贵阳永安互联网金融

投资服务有限公司
1,000.00   -1,000.00 -1,000.00 0.00

贵阳青利数科互联网

服务有限公司
0.00   1,000.00 1,000.00 1,000.00

杨静 0.00   8,000.00 8,000.00 8,000.00

合计 20,060,000.00   0.00 0.00 20,060,000.00

  截止到 2019 年 6 月 30 日，贵州七星云机器人产业互联网有限公司在全国中小企业股份转让系统中，

购买了张鼎持有的 2,444,812 股，吕诗静持有的 752,250 股，李清洪持有的 169,256，张江持有的 47,418

股，成为第一大股东，贵阳青利数科互联网服务有限公司通过全国中小企业股份转让系统购买了贵阳永

安互联网金融投资服务有限公司挂有的 1000 股，杨静通过股转系统购买了张江挂有的 8,000 股。

注释13． 资本公积

项   目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

净资产转股余额 8,664,903.18   8,664,903.18

合计 8,664,903.18   8,664,903.18

注： 2015 年公司变更为股份制公司，净资产折合股本后的余额转为资本公积 8,664,903.18 元。

77

注释14． 未分配利润

项   目 金  额 提取或分配比例(%)

调整前上期末未分配利润  -5,232,983.68

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润  -5,232,983.68

加： 本期归属于母公司所有者的净利润 -251,005.42

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

加：盈余公积弥补亏损

结转重新计量设定受益计划净负债或净资产所产生的

变动

   所有者权益其他内部结转

期末未分配利润 -5,483,989.10

注释15． 营业收入和营业成本

1． 营业收入、营业成本

项目
本期发生额

收入 成本 毛利

绿化养护项目 1,520,698.12 1,108,524.87 412,173.25

园林建设项目 23,979,656.78 23,608,324.00 371,332.78

咨询业务 80,188.68

续：

项目
上期发生额

收入 成本 毛利

环卫业务收入 4,273,992.30 3,267,687.32 1,006,304.98

   变动原因：本期营业收入的大幅上升主要原因是由于前期已基本完工的项目可以确认收入所致。

注释16． 税金及附加

税种 本期发生额 上期发生额

城建税 39,643.95 77,927.84

教育费附加 23,156.46 42,075.50

地方教育费附加 15,437.64 28,053.63

车船税 4,804.8

印花税  14,846.90

合计 83,042.85 162,903.86

注释17． 管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

78

项目 本期发生额 上期发生额

工资薪酬 217,126.99 1,949,978.81

办公费 25,575.47 136,359.14

折旧及摊销费 251,030.72 143,173.65

业务招待费 14,571.00 56,750.56

差旅费 1,846.44 41,709.83

汽车使用费 23,168.35 163,060.35

房租租赁及物业费 72,895.92 1,085.15

中介机构费 430,314.73 426,110.31

其他  14,570.95

合计 1,036,529.62 2,930,398.76

注释18． 财务费用

项目 本期发生额 上期发生额

利息支出